Lieferumfang:

X2

X2

X2

X1

X1

X1

X1

X2

X2

X2

X2

—_—

Nr.1
Querstrebe

Nr.2
Vorderbein

Nr.3
Hinteres Bein

Nr.4
Kreuzverbinder

Nr.5
Seitliches
Anschlussrohr

Nr.6
Ruckanschlussrohr

Nr.7
Sitz
Flachkopfschraube

Nr.8
Rechte Armlehne

Nr.9

Linke Armlehne

Nr.10
Oberes gerades
Rohr

Nr.11
Oberes
gebogenes Rohr

Nr.12
Hintere
Aufhangungsstange

Nr.13
Vordere
Aufhangungsstange

Nr.14

Polster

Nr.15
Kissen

-]

[}

g

@ @

X4

X5

X4

X4

X4

X2

X4

X4

X8

X8

X4

X14

X20

Nr.16
Zwischensc

Nr.17
PC-Platine

Nr.18
AuBenabdeckung

Nr.19

Flachschraube
(8*105mm)

Nr.20

Flachschraube
(8*90mm)

Nr.21

Flachschraube
(8*50mm)

Nr.22

Flachschraube
(8*45mm)

Nr.23

Flachschraube
(6*75mm)

Nr.24

Flachschraube
(6*45mm)

Nr.25

Flachschraube
(6*15mm)

Nr.26
Kunststoffscheibe M8

Nr.27
Flache Kappe M8

Nr.28
Flache Kappe M6

X28

X24

)
D o ©

X14
@»‘, X4
X14

X4

X2

X2

1 & E @@

X1

9———C x4

Nr.29
Unterlegscheibe M8

Nr.30
Unterlegscheibe M6

Nr.31
M8 Mutter

Nr.32
M6 Mutter

Nr.33
M8 Mutternkappe

Nr.34
M6 Mutternkappe

Nr.35
Feder

Nr.36
Handrad

Nr.37

AuBensechskan
tschllssel

Nr.38
Inbusschlissel

/ toomn /

Bedienungsanleitung
Ersatzdach Runa

Dieses Produkt
ist eine gute Wahl.
Viel Freude damit!

NAN 7305374
Art.-Nr. 10481403



Sicherheitshinweise

WICHTIG! FUR SPATERE BEZUGNAHME
AUFBEWAHREN! SORGFALTIG LESEN!

Halten Sie sich an die Hinweise in dieser Gebrauchsanweisung und handigen Sie diese mit aus, wenn Sie das Produkt an andere

Personen weitergeben.
Dieses Produkt ist ausschliefilich fiir den Aufiengebrauch im privaten Bereich bestimmt.

Sicherheitshinweise:

Dieses Produkt ist kein Spielzeug. Lassen Sie niemals Kinder unbeaufsichtigt an oder auf der Gartenschaukel
spielen. Kinder unter 8 Jahre diirfen die Gartenschaukel nur zusammen mit Erwachsenen benutzen.

Dieses Produkt ist nicht als ein Spielgerat fir Kinder, sondern zur Nutzung durch Erwachsene ausgelegt.
Scher- und Quetschgefahr: Setzen Sie sich gerade und legen Sie sich nicht hin. Halten Sie niemals Korperteile
(Arme, Beine, Kopf) seitwarts aus der Gartenschaukel, es besteht hohe Verletzungsgefahr! Dies gilt wéhrend
des Schaukelns und auch beim Stillstehen. Greifen Sie niemals nach dem Hangeelement, wenn Sie nicht auf
der Gartenschaukel sitzen.

Achten Sie wahrend des Schaukelns darauf, nicht zu viel Schwung zu nehmen. Die Gartenschaukel hat einen
idealen Neigungswinkel von maximal 20°. Starkeres Schaukeln kann Verletzungen und Stiirze zur Folge haben
und die Stabilitat des Produktes beeintrachtigen.

Maogliche Fangstellen fir Kopf und Hals an den Federn zur Aufhdangung des Sitzelementes!

Achten Sie darauf, dass sich Haare sowie Kleidung nicht an beweglichen Stellen verheddern konnen.

Nutzen Sie die Gartenschaukel ausschliefilich auf ebenen und festen Untergriinden, um das Verletzungsrisiko
durch Umkippen auf nachgiebigem oder unebenem Boden zu minimieren. Ein instabiler Untergrund kann auch
zu Schaden an der Gartenschaukel fihren.

Stellen Sie die Gartenschaukel an einem geeigneten Orten mit mindestens 2 m Abstand rundherum zu anderen
Hindernissen auf. Sorgen Sie dafir, dass keine Gegenstande durch die Bewegung der Gartenschaukel berihrt
werden konnen.

Auf- und Absteigen wahrend des Schaukelns ist nicht erlaubt.

Achten Sie darauf, dass sich wahrend des Schaukelns keine Menschen oder Tiere im Bewegungsbereich befinden.
Brandgefahr: Stellen Sie niemals die Gartenschaukel in der Nahe eines Grills oder Heizstrahlers auf.

Stellen Sie vor jedem Gebrauch durch Sichtpriifung sicher, dass das Produkt frei von Schaden ist.

Sollten Schaden festgestellt werden, darf die Gartenschaukel bis zur vollstandigen Schadensbehebung nicht
genutzt werden.

Benutzen Sie die Gartenschaukel nie bei Sturm, Regen und Unwetter. Dachkonstruktion und Befestigungselemente
kdnnen bei Wind und Sturm beschadigt werden. Die Gartenschaukel bietet bei Unwetter keinen Schutz sondern
Verletzungsgefahr!

Die Gartenschaukel ist zur Nutzung durch maximal drei Personen vorgesehen.

Warnhinweise:

Uberpriifen Sie Schrauben und Muttern am Produkt regelmafig auf festen Sitz, ziehen Sie diese regelmafig nach!

Reparaturen und das Austauschen von Ersatzteilen dirfen nur von einer qualifizierten Fachkraft durchgefihrt werden.

Nutzen Sie nach Maglichkeit die seitliche Verankerung zum sicheren Ein- und Aussteigen.

Wir Ubernehmen keine Gewahrleistung bei Korper- oder Sachschaden, die durch unsachgemafen Aufbau,

falsche Aufstellung oder durch nicht bestimmungsgemafen Gebrauch entstehen!

Stellen Sie die Gartenschaukel an einen sicheren Ort oder demontieren Sie sie, wenn starker Wind aufkommt oder
Schneefall einsetzt.

Montagehinweise:

Der Aufbau dieses Produktes muss von mindestens 2 Erwachsenen durchgefiihrt werden.

Wischen Sie herstellungsbedingte Olriickstande vor dem ersten Gebrauch mit einem weichen Tuch ab.
Halten Sie Kinder und Haustiere wahrend des Aufbaus fern.

Uberpriifen Sie vor dem Aufbau, ob alle in der Teilebeschreibung aufgefiihrten Teile mitgeliefert wurden.
Beginnen Sie nicht mit dem Aufbau, wenn Teile fehlen oder beschadigt sind.

Halten Sie die Anleitung fir den Aufbau stets griffbereit und folgen Sie jedem der einzelnen Schritte genau.
Unsachgemafer Aufbau fiihrt zu Gefahrdungen.

Reinigung:

*  Wischen Sie das Produkt mit einem feuchten, weichen Lappen oder Ledertuch ab. Verwenden Sie zur Reinigung nur
Wasser und gegebenenfalls ein neutrales Reinigungsmittel und lassen Sie das Produkt anschliefiend gut trocknen.

¢ Verwenden Sie keinesfalls chemische, alkalische, saure, losungsmittelhaltige oder scheuernde Reinigungsmittel
wie z. B. Waschpulver, da diese die Oberflachen des Produktes beschadigen konnen.

e Setzen Sie zur Reinigung dieses Produktes keinen Dampfstrahler oder Hochdruckreiniger ein.

e Beseitigen Sie eventuelle Schimmel- oder Stockflecken ebenfalls mit einem neutralen Reinigungsmittel und Wasser.

Lagerung/Uberwinterung:

¢ Stellen Sie vor der Lagerung sicher, dass das Produkt komplett trocken ist. Lagern Sie das Produkt anschliefiend an einem
trockenen, frostfreien, lichtgeschiitzten und gut belifteten Ort, um Schimmelbildung und Stockflecken zu vermeiden.

» Beachten Sie bei der Auswahl des Lagerortes, dass Kinder darauf keinen Zugriff haben.

« Bewahren Sie Hinweise zu diesem Produkt (z. B. Aufbauanleitung, Gebrauchshinweise) immer zusammen mit dem Produkt auf.

Entsorgung:
Entsorgen Sie das Produkt nicht mit dem Hausmiill, fiihren Sie es der Wiederverwertung zu.

Technische Daten:
Hollywoodschaukel Gewicht:
Abmessungen:

ca. 52.38kg
ca. 235 (L) x 135 (B) x 181 (H) cm

Service:
Im Servicefall wenden Sie sich bitte an lhre Verkaufsstelle oder an die untenstehende Adresse.

REWE - Zentral GmbH
D-50603 Koln

info-produkt@rewe-group.com



Du brauchst:

Linea

Hier steht ein Beispieltextzur Verwendung desWerkzeuges.

Akkuschrauber

Hier steht ein Beispieltextzur Verwendung desWerkzeuges.

Montage

Schritt 1
o] ; — € T — ([ — @ @
1xNr. 1 2xNr. 2 2xNr. 3 4xNr.19 4xNr.27 8xNr.29 4xNr. 31
®

Schritt 2

2xNr.4  2xNr.21 4xNr.22 6xNr.27 12xNr.29  6xNr.31 6xNr.33

Nr.31 Nr.33




Schritt 3 Schritt 5
— © Q T
2xNr.5 8xNr.24  8xNr.29 8xNr.28 )i ' \\ \ / }
— N V) © o e
TxNr.7 TxNr.8 TxNr.9 4xNr.20 4xNr.26 4xNr.27 8xNr.29  4xNr.31 4xNr.33
Nr.8
Nr.28 NrO
Nr.26
Nr.29
Nr.29
Ne31— | 1 Nr20
Nr.7 — 7\ Nr.27
_—— /é>
Nr.3 — —H
¢
b
Schritt 6

Schritt 4

2xNr.12 2xNr.13

—— O © )Y

4xNr.23 4xNr.28 8xNr.30 4xNr.32  4xNr.34

1xNr.6




Montage Montage

Schritt 7 Schritt 9

QU®) R (o ® ©

2xNr.35 2xNr.10 4xNr.18 4xNr.25 4xNr.28 4xNr.30

Nr.10

Schritt 10
—% = (= 0 ©
2xNr.11 2xNr.25 2xNr.28 2xNr.30

Nr.10




Montage

Schritt 11

10

Montage

Schritt 13

(o V)
2xNr. 25 2xNr. 28

Schritt 14

-4

2xNr.36

11



Notizen

Montage

Schritt 15

= JJ

2xNr.15

TxNr.14

Schritt 16

13

12



Notizen

Notizen

14

15



